平成 17 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

代 表 者 名 代表取締役社長 下 島 和 光

（コード番号 ７４８２ 東証第一部）

問合わせ先 取締役総務部長 正 寿 彦

（TEL.   ０３－３８６４－００６１）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

   現行の株主優待制度は当社株式を 1,000 株以上所有の株主様に 5,000 円相当の当社取

扱商品を贈呈するものですが、100 株以上 1,000 株未満所有の株主様にも優待品を贈呈

する内容に変更いたしました。

所有株数区分 変  更  前 変  更  後

100 株以上 1,000 株未満 ― 1,000 円相当のクオカード

1,000 株以上 5,000円相当の当社取扱商品 5,000円相当の当社取扱商品

２．変更の時期

   平成 18 年３月 31 日最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主

様より実施いたします。

                                    以  上